4204201,0 INSUMOSI001
6726721,0 VALVULA TUBULAR TR13 GOMAR910093

85.51285.5121,0 195/R/15C/106S         NEUM 195/RR15C HA100172

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 97.000$ 81.513

Son: Noventa y siete mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 15.487$ 8873$90,386

CANCELADO

2023

Nº 32831

FACTURA ELECTRONICA

R.U.T.: 78.068.830-0

S.I.I. - CURICO

FechaFolioTipo Documento
Documentos Referenciados

VENTAS AL POR MAYOR DE HUEVOS Y LACTEOS